別紙様式第１（第６条関係）

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　県南広域振興局長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　「県南広域振興局自動体外式除細動器貸出事業実施要領」の規定に基づき、下記のとおり、自動体外式除細動器の貸出を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１　開催行事

(1) 行事等の名称　　　：

(2) 行事等の主催者　　：

(3) 行事等の開催期間　：

(4) 行事等の開催場所　：

(5) 行事等の内容　　　：

(6) 参加予定者数　　　：

２　貸出希望期間             ：　　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　(返却日：平成28年　　月　　日)
３　指定講習修了者名　　　　 ：

· 指定講習修了者にかかる講習修了者証等の写しを添付してください。

別紙様式第４（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　当団体は、「県南広域振興局自動体外式除細動器貸出事業実施要領」の規定の内容に同意の上、下記により、県南広域振興局長から、自動体外式除細動器の貸出を受けます。

　　　１　貸出を受ける自動体外式除細動器

· 製造者　　　ＰＨＩＬＩＰＳ（フィリップスエレクトロニクスジャパン）

· 製品番号　　ハートスタート　ＨＳ１　Ａ12Ｇ-00282

２　貸出を受ける期間

　　　　　　　　年　　月　　日（　　）から　　　年　　月　　日（　　）まで

　　　３　当該自動体外式除細動器を配置する行事等の名称及び場所

　　　４　自動体外式除細動器の取扱責任者の氏名